

证券代码: 002921 证券简称: 联诚精密 公告编号: 2021-025
债券代码: 128120 债券简称: 联诚转债

山东联诚精密制造股份有限公司 2020年第三季度报告

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	25,111,263.31	189,321,217.66	-86.31%
归属于上市公司股东的净利润	27,204,066.18	10,204,472.29	165.60%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	26,014,748.28	10,105,400.71	158.28%
经营活动产生的现金流量净额	35,176,115.97	15,120,467.61	132.60%
基本每股收益(元/股)	0.26	0.10	84.21%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.10	84.21%
加权平均净资产收益率	3.21%	2.16%	1.05%

二、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

二、重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

1. 本报告期营业收入、归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期分别下降29.27%、3.36%、3.36%。主要原因如下：
 (1) 受全球疫情影响，客户需求减少，订单交付延迟，导致营业收入下降。
 (2) 受全球疫情影响，物流成本增加，导致营业成本增加。
 (3) 受全球疫情影响，研发投入增加，导致研发费用增加。
 (4) 受全球疫情影响，管理费用增加。
 (5) 受全球疫情影响，销售费用增加。
 (6) 受全球疫情影响，财务费用增加。
 (7) 受全球疫情影响，所得税费用增加。

三、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

四、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

五、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

六、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

七、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

八、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

九、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

十、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

十一、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

十二、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

十三、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

十四、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

十五、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

十六、主要会计数据和财务指标

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

重要会计数据和财务指标发生变动的情况说明

项目	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,070,208,234.27	1,514,427,311.71	-29.27%
归属于上市公司股东的净利润	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	180,704,305.13	161,991,417.23	3.36%

2. 本期财务报表一、财务报表 4. 公司本报告期利润分配情况

项目	调整前	调整后	调整数
其中: 计提减值准备	161,366,019.27	1,468,418.66	162,834,437.93
其他	1,498,618.66	-	1,498,618.66
合计	162,864,637.93	1,468,418.66	164,333,256.59

3. 本期财务报表一、财务报表 5. 合并现金流量表

项目	调整前	调整后	调整数
经营活动产生的现金流量净额	15,120,467.61	35,176,115.97	20,055,648.36
投资活动产生的现金流量净额	-1,204,472.29	-1,204,472.29	-
筹资活动产生的现金流量净额	1,204,472.29	1,204,472.29	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	14,119,992.61	34,775,115.97	20,655,123.36

4. 本期财务报表一、财务报表 6. 合并资产负债表

项目	调整前	调整后	调整数
流动资产	894,025,366.48	697,393,606.71	-196,631,759.77
非流动资产	1,204,472.29	1,204,472.29	-
资产总计	895,229,838.77	698,598,079.00	-196,631,759.77

5. 本期财务报表一、财务报表 7. 合并利润表

项目	调整前	调整后	调整数
营业收入	136,366,019.27	99,127,302.96	-37,238,716.31
营业成本	247,662,019.27	179,869,239.74	-67,792,779.53
营业利润	238,300,000.00	152,258,063.22	-86,041,936.78
利润总额	116,872,000.00	69,258,063.22	-47,613,936.78
净利润	116,872,000.00	69,258,063.22	-47,613,936.78

6. 本期财务报表一、财务报表 8. 合并现金流量表

项目	调整前	调整后	调整数
经营活动产生的现金流量净额	15,120,467.61	35,176,115.97	20,055,648.36
投资活动产生的现金流量净额	-1,204,472.29	-1,204,472.29	-
筹资活动产生的现金流量净额	1,204,472.29	1,204,472.29	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	14,119,992.61	34,775,115.97	20,655,123.36

7. 本期财务报表一、财务报表 9. 合并资产负债表

项目	调整前	调整后	调整数
流动资产	894,025,366.48	697,393,606.71	-196,631,759.77
非流动资产	1,204,472.29	1,204,472.29	-
资产总计	895,229,838.77	698,598,079.00	